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Hazs

Cikkszam: EHC4GUD50ZD1/A-S

GREE UM Parapet-Mennyezeti klima szett GUD50ZD1/A-S 5,3kW WiFi

fali taviranyitdval, paraszenzorral, téliesitett

GREE UM Parapet-Mennyezeti klima szett GUD50ZD1/A-S 5,3kW WiFi fali taviranyitdval, paraszenzorral, téliesitett

Specifikacio

Altalanos adatok
Garancia (év)
Elektromos adatok
Energiaosztaly (A-G)
Kornyezeti adatok
Fltbteljesitmény (kW)
Hlitékozeg tipus
Hutételjesitmény (kW)
SCOP (W/W)

SEER (W/W)

Zajszint (dB)
Légszéllitas (m3/h)

Méretek

Folyadékcsé méret (mm)

Géazcsé6méret (mm)

Max. beltéri-kiltéri szintkilonbség (m)

Max. cs6hossz (m)

Termék oldal: https://www.energiahaza.hu/index.php?route=product/product&product id=11079

A termék jellemzbk véltoztatdsdnak jogdt fenntartjuk. - 2026.02.04 04:59
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At+

5.6 kW
R32
5.3 kW
4

6.3

40/38/36 dB(A)

6 mm

12 mm

10m
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